aluator̄ mūdi. Custodi-  
nos. Glorificam⁹ te.  
Mūc dimittis

Cordē et voce  
simul xp̄m regeꝝ veneremur  
Virginis et matris iubiletur  
nobilis ortus. Venite  
uē terra.

Hodie nata est beata vir-  
go maria ex progenie dauid  
per quam salus mundi credē-  
tibus apparuit. Dñe dñs

Btissime virginis marie

natiuitatē deuotissime cele-  
bremus vt ipsa p nobis īter-  
cedat ad dñm iesū xp̄m.

Celi enarrāt. Dñ nata ē  
virgo sacratissima tunc illu-  
minat̄ ē mūd⁹ stirps btā ra-  
dir sc̄tā et bñdic⁹ fruct⁹ ei⁹.  
Dñ ē terra. Sc̄tā dei geni-

Pprobate (trit  
consuetudinis est apud  
xp̄ianos sc̄tōꝝ patrū dies na-  
talicios obseruare diligēter:  
et tūc p̄cipue virtutes eoz as-  
signatas lēis ī ecclia recitare  
ad dei laudē/ er cui⁹ munere  
sūt/ et ad īstrumēta minorꝝ  
Hodie nata ē btā virgo ma-  
ria ex pḡcie dauid p quā sal⁹  
mūdi credētib⁹ appuit Cui⁹  
vita gliosa lucē dedit sc̄lo.  
Btissime vḡis marie natuui-  
tatē deuotissime celebrem⁹ Eu.

nter oēs sc̄tōs mēoꝝia  
btissime vḡis marie eo freqn  
cius agit atq; festiui⁹ quo ma-  
ioꝝ ḡam apud deū credit in  
uenisse. Un post alia qdā ipi⁹  
antiqoꝝ solēnia nō fuit cōtē  
ta deuocio fideliū/ quin nati-  
uitatis ei⁹ solēne supadderet  
hodierū. Btissime vḡis  
marie natuuitatē deuotissime  
celebremus. Ut ipsa pro no-  
bis intercedat ad dñm iesum  
xp̄m. Cū iocūditate natu-  
uitatem beate marie celebre-  
mus. Ut ipsa.

## September

ac itaq; die peculiariter i ecclia recitadus esse videref ille liber q; de ortu eius atq; vita scriptus iueniebatur : si non iudicasset eū patres int apocrypha numerādum.

Stirps iesse virgā produrit virgaq; flozē Et sup hūc florē. Requiescit spūs almus

Virgo dei genitrix Vrgo est: flos filius eius. Et super Glia. Requiescit.

Hodie nata ē beata Vrgo maria ex semī abzæ: letatūr ar chāgeli: exultent omēs sancti et cōgaudet omīs mūd⁹.

Eructauit. Dignū nāq; ē vt ei euz summa deuotione famulemur per quā nobis Vrgi nitat̄ insignia pullularūt.

De⁹ nē refu. Bñditta & venerabilis est sctā maria Vrgo dei geitrix: cui⁹ nativitatē celebrem⁹ vt ilceſſio ipſi⁹ sit p nobis ad dñz Fudamēta

t qm̄ ma- (Post ptū gnis ac sapiētib⁹ viris ita vi ſū ē nos alia qdā fz nō aliena legētes ecclasticū mox debit⁹ officiis exeqmūr. Natiuitas glorioſe virginis marie ex semī abzæ orta de tribu iuda: clara ex stirpe dauid. Cui⁹ vita inclyta cūtias illustrat ecclesiās. Cū iocū ditate nativitatēm beate marie celebrem⁹. Cui⁹.

eata igīl dñi mater & ppe tua Vrgo maria priusq; naſce reſ: oraculis enſciata est & de signata miraculis. Nata ve ro pgenie diuinit⁹ ordinata priuilegio virtutū insignis enuit saluatorē edidit A q; glificata i celo nunq; terrigenis patrocinari desistit. Cu.